2019年 6月吉日

各 位

両備ホールディングス株式会社

役員人事についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、2019 年 6 月 25 日開催の弊社第 162 期定時株主総会および取締役会におきまして、

次の通り役員が選任され就任いたしました。今後も社業発展のため一層の努力を致す所存

でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

代表取締役会長 小嶋 光信 （CEO：代表経営責任者）

取 締 役 副 会 長 松田  久 （昇任）

代表取締役社長 松田 敏之 （昇任）

代表取締役副社長 三宅 健夫 （昇任） （両備グループ経営戦略本部本部長/両備経営サポートカンパニー長）

代表取締役専務 原  雅之

常 務 取 締 役 小山 嘉紀

取 締 役 相 談 役 竹内 淳二

取締役専務執行役員 向井 和司 （新任） （両備グループ経営戦略本部副本部長）

取締役常務執行役員 山木 慶子 （両備グループ広報部長）

取締役常務執行役員 藤原 敏顕 （両備経営サポートカンパニー財務本部本部長）

取締役常務執行役員 山田 昌治 （新任） （両備経営サポートカンパニー人財本部本部長）

取締役常務執行役員 大坂 哲也 （新任） （両備経営サポートカンパニー創夢本部本部長）

取締役執行役員 西村 真吾 （両備グループ経営戦略本部副本部長/両備不動産東京カンパニー長）

取締役執行役員 清水 正人 （両備グループ経営戦略本部副本部長）

取 締 役 伊原木一衛 （社外）

取 締 役 岡﨑  彬 （社外）

取 締 役 髙祖日出夫 （社外）

取 締 役 黒瀬 敦美 （社外）

常 勤 監 査 役 向井 康隆 （新任）

監 査 役 服部 弘平 （社外）

監 査 役 服部恭一郎 （社外）

専 務 執 行 役 員 木元 康文

専 務 執 行 役 員 土江 富雄

常 務 執 行 役 員 川井  渉 （両備ストアカンパニー長）

常 務 執 行 役 員 田邉  学 （昇任） （両備トランスポートカンパニー長）

常 務 執 行 役 員 木内 直人 （昇任） （ソレックスカンパニー長/両備テクノカンパニー長）

常 務 執 行 役 員 川上 研二 （昇任） （まちづくりカンパニー長）

常 務 執 行 役 員 新居 正弘 （新任） （海の七つ星プロジェクト 特命担当）

執 行 役 員 山田 英夫 （両備バスカンパニー長/両備津山カンパニー長）

執 行 役 員 金重 雄志 （両備バス関西カンパニー長）

執 行 役 員 槙尾  恵 （両備スカイサービスカンパニー長）

執 行 役 員 西田 直樹 （両備テクノカンパニー副カンパニー長）

執 行 役 員 佐藤 朝洋 （両備不動産広島カンパニー長）

執 行 役 員 岩木 勝行 （両備グループ安全マネジメント委員会安全管理室長）

執 行 役 員 松田 典久 （両備グループ経営戦略本部 海外担当）

執 行 役 員 大木 義正 （新任） （両備タクシーカンパニー長）

執 行 役 員 田村 俊幸 （新任） （両備経営サポートカンパニー財務本部海外財務部長）

 柚木 一友 （両備スポーツセンターカンパニー長）

 森  大資 （新任） （両備フェリーカンパニー長）

※原 利明は、常勤監査役を退任いたしました。
※近藤 定正は、常務執行役員を退任し、両備テクノカンパニー相談役に就任いたしました。

※池上 隆は、執行役員を退任し、東備バス株式会社 牛窓タクシーカンパニー長に就任いたしました。
以上